PORTARIA Nº 99 / 2017
DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E SUBSTITUTO EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Altera a fiscal titular nomeada pela Portaria n° 84 / 2017 para acompanhar e fiscalizar o contrato n° 08 / 2017, celebrado com a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT, cujo objeto são serviços postais, conforme quadro abaixo:
	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ
	VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	008/2014
	Serviços Postais

	Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – ECT

34.028.316/2765-24
	05/06/2016
04/06/2017
	Giselle Glaúcia Ribeiro Fonseca
Matrícula 181
Setor: Recepção
	Eleusis Paulo Radicchi Filho
Matrícula 319
Setor: Compras

Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de abril de 2017.
	Adriano César Pereira Braga

	Presidente da Mesa